

Slagter Engstrøm ApS
CVR-nr. 31 25 92 58

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21
12 2014.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagter Engstrøm ApS
Gerritsgade 36
5700 Svendborg

Telefon: 62 24 18 42

Telefax: 62 24 18 02

CVR-nr.: 31 25 92 58

Stiftet: 4. februar 2008

Hjemsted: Svendborg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Rønlev Engstrøm, Møllergade 54, 5700 Svendborg

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, , Ryttervej 4 , 5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive detail-/slagterforretning i Svendborg. Endvidere haves udlejning af lejlighed i Svendborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2,3 mio. kr. mod 2,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.330.967	2.595.927
1 Personaleomkostninger	-2.173.390	-2.273.007
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.800	-118.143
Driftsresultat	99.777	204.777
Andre finansielle indtægter	6.904	0
2 Andre finansielle omkostninger	-6.379	-10.580
Resultat før skat	100.302	194.197
Skat af årets resultat	-25.966	-49.027
Årets resultat	74.336	145.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.336	145.170
Disponeret i alt	74.336	145.170

Balance 30. september

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.051	147.329
4 Indretning lejede lokaler	11.803	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.854</u>	<u>147.329</u>
5 Andre tilgodehavender	19.501	19.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.501</u>	<u>19.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.355</u>	<u>166.830</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	441.656	409.677
Varebeholdninger i alt	<u>441.656</u>	<u>409.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.218	171.284
Udskudte skatteaktiver	8.300	9.091
Andre tilgodehavender	11.840	0
Periodeafgrænsningsposter	24.577	27.499
Tilgodehavender i alt	<u>228.935</u>	<u>207.874</u>
Likvide beholdninger	143.713	73.546
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.304</u>	<u>691.097</u>
Aktiver i alt	<u>948.659</u>	<u>857.927</u>

Balance 30. september

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	51.975	-22.361
	Egenkapital i alt	176.975	102.639
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.029	292.576
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.906	51.820
	Selskabsskat	84.600	77.825
	Anden gæld	332.149	333.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.684	755.288
	Gældsforpligtelser i alt	771.684	755.288
	Passiver i alt	948.659	857.927
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.875.154	1.987.855
Pensioner	182.504	197.771
Andre omkostninger til social sikring	78.460	59.180
Personaleomkostninger i øvrigt	37.272	28.201
	<u>2.173.390</u>	<u>2.273.007</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.379	10.580
	<u>6.379</u>	<u>10.580</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	21.721	21.721
Kostpris ultimo	<u>21.721</u>	<u>21.721</u>
Af- og nedskrivninger primo	-21.721	-17.376
Årets af-/nedskrivninger	0	-4.345
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.721</u>	<u>-21.721</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	456.632	72.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>12.876</u>
Kostpris ultimo	<u>456.632</u>	<u>84.876</u>
Af- og nedskrivninger primo	309.303	72.000
Årets afskrivninger	<u>44.278</u>	<u>1.073</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>353.581</u>	<u>73.073</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>103.051</u>	<u>11.803</u>

5. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	<u>19.501</u>	<u>19.501</u>
Kostpris ultimo	<u>19.501</u>	<u>19.501</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.501</u>	<u>19.501</u>

Andre tilgodehavender består af indskudsbevis og depositum.

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-22.361	-167.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.336</u>	<u>145.170</u>
	<u>51.975</u>	<u>-22.361</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

9. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti på 100 t. kr. over for udlejer.

Leasing- og lejeaftaler

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler, uopsigelig frem til 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønlev Engstrøm Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.